
,"/ . .,..-..._- -~.
<.:..l~.,,'.. J

tii. jg(i':;(·t;~;G 1:3
G:.~-iOC i\!CII,f.I"; C"f~j6r łV\~:{O\'\"~b':ki Uchwała Nr 318/2012

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 grudnia 2012r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na rok 2012

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 nr 142 poz. 1592 z późno zm.), art.257, art.258 i art. 259 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowodworskiego na
2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ogółem dochody budżetu powiatu wynoszą 54893 639,00 zł.

§2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na
2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 54793 639,00 zł.

§3

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2012 r.
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na 2012 r. zgodnie z załącznikami nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012r.
oraz podlega publikacji.

Członkowie Zarządu:

1. Henryk Mędrecki

2. Ryszard Gumiński

3. Agnieszka Szostak

3. Adam Szatkawski



DOCHODY

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 318/2012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.12.2012 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 2269627,00 -4771,00 0,00 2264856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dła
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2269627,00 -4771,00 0,00 2264856,00

zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 2267783,00 -4771,00 0,00 2263012,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 47 826 680,00 -4771,00 0,00 47 821 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 421244,00 0,00 0,00 421244,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 7071730,00 0,00 0,00 7071730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5178855,00 0,00 0,00 5178855,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 54898410,00 -4771,00 0,00 54 893 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 5600099,00 0,00 0,00 5600099,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 318/2012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.12.2012 r.

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wyda!ki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji iudziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt att. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 14 930 475,00 14930475,00 14471 773,00 12232132,00 2239641,00 339204,00 119498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001 Oświata iwychowanie
zmniejszenie -3646,00 -3646,00 -3646,00 0,00 -3646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3646,00 3646,00 3646,00 0,00 3646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14930475,00 14930475,00 14471773,00 12 232 132,00 2239641,00 339204,00 119498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4649277,00 4649277,00 4379745,00 3750405,00 629340,00 261 379,00 8153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4649277,00 4649277,00 4379745,00 3750405,00 629340,00 261 379,00 8153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7922761,00 7922761,00 7734280,00 6571 126,00 1 163154,00 77 825,00 110656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe
zmniejszenie -3476,00 -3476,00 -3476,00 0,00 -3476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3476,00 3476,00 3476,00 0,00 3476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7922 761,00 7922 761,00 7734 280,00 6571 126,00 1 163154,00 77 825,00 110656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2950263,00 2283283.00 2283283,00 6900,00 2276383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666980,00 666 980,00 C,OO 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -4771,00 -4771,00 -4771,00 0,00 -4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2945492,00 2278512,00 2278512,00 6900,00 2271612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666980,00 666 980,00 0,00 0,00
przed zmianą 2267783,00 2267783,00 2267783,00 0,00 2267783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz [zmniejszenie -4771,00 -4771,00 -4771,00 0,00 -4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 ŚWiadczenia dla osób nie objętych

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2263012,00 2263012,00 2263012,00 0,00 2263012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8471 074,00 8468284,00 5427244,00 3729639,00 1 697605,00 1 452489,00 1 539600,00 48951,00 0,00 0,00 2790,00 2790,00 2790,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -4573,00 -4573,00 -4381,00 -1 600,00 -2781,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4573,00 4573,00 4573,00 3135,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8471 074,00 8468264,00 5427436,00 3731 174,00 1 696 262,00 1 452489,00 1 539408,00 48951,00 0,00 0,00 2790,00 2790,00 2790,00 0,00

przed zmianą 1562462,80 1 562462,80 400772,00- 154249,00 246523,00 1 032056,00 115800,CO 13834,80 0,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
zmniejszenie -250.00 -250,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 235,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1562462,80 1 562462,80 400964,00 154 484,00 246480,00 1 032056,00 115608,00 13834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3982941,00 3980151,00 3970538,00 2734 020,00 1 236 518,00 0,00 9613,00 0,00 0,00 0,00 2790,00 2790,00 2790,00 0,00

85202 Domy pomocy społeczne]
mniejszenie -4323,00 -4323,00 -4323,00 -1600,00 -2723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
większenie 4323,00 4323,00 4323,00 2900,00 1 423,00 0,00 0,00 J,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 O,JO 0,00

po zmianach 3982941,00 3980 151,00 3970538,00 2735320,00 1 235218,00 0,00 9613,00 0,00 0,00 0,00 2790,00 2790,00 2790,00 0,00

przed zmianą 2410713,00 2410713,00 1909064,00 1 762475,97 146588,03 84200,00 200,00 417 249,00 C,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadanta w zakresie polityki zmniejszenie -21,42 -21,42 ·21.42 0,00 -21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej zwiększenie 21,42 21,42 21,42 0,00 21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2410713,00 2410713,00 1909064,00 1762475,97 146 sse.oa 84200.00 200,00 417 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 1682142,00 1 682 142,00 1681 942,00 1 563724,97 118217,03 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy
zmniejszenle -21.42 -21,42 -21,42 0,00 -21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. większenie 21,42 21.42 21,42 0,00 21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1682142,00 1682142,00 1681 942,00 1 563724,97 118217,03 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 349593,00 1 349593,00 1345313,00 1195011,00 150302,00 0,00 4280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie -1 650,00 -1650,00 -1650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 593,00 1 349593,00 1 345313,00 1195011,00 150302,00 0,00 4280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



z tego

z lego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa
programy na programy zakup i objęcie

Plan Wydatł<i finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty, tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o poręczeń j obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 t 3 13,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1/ 18

przed zmianą 1334 450,00 1 334 450,00 1 333170,00 1195011.00 138159,00 0,00 1280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym mniejszenie -1140,00 -1140,00 -1140,00 0,00 -1140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
poradnie specjalistyczne zwiększenie 1650,00 1 650,00 1650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1334960,00 1 334 960,00 1 333680,00 1195011,00 138669,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8153,00 8 153,00 8153,00 0,00 8153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie -510,00 -510,00 .510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7643,00 7643,00 7643,00 0,00 7643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54798410,00 46503148,00 40 727 092,00 28547654,27 12179437,73 2001 061,00 2189974,00 557010,00 0,00 1028011,00 8295262,00 8295262,00 5940222,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -14 661,42 -14661,42 -14469,42 -1600,00 -12869,42 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,OO

zwiększenie 9890,42 9890,42 9890,42 3135,00 6755,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54793639,00 46498377,00 40 722 513,00 28549189,27 12173323,73 2001061,00 2189782,00 557010,00 0,00 1028011,00 8295262,00 8295262,00 5940222,00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 318/2012

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecon.ydl'<Odtręł»l>ymtkiegO
ustawami z dnia 24.12.2012 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 2267783,00 -4771,00 0,00 2263012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 2267783,00 -4771,00 0,00 2263012,00

zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 2267783,00 -4771,00 0,00 2263012,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 7371 131,00 -4771,00 0,00 7366360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7371 131,00 -4771,00 0,00 7366360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 318/2012

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrę6łlfym.i fOs.ti\l\l:!!A'łRdworskiego
z dnia 24.12.2012 r.

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa

naliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2267783,00 2267783,00 2267783.00 0.00 2267783.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie ·4771.00 ·4771.00 ·4771.00 0,00 ·4771.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2263012,00 2263012,00 2263012.00 0,00 2263012,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2267783.00 2267783.00 2267783.00 0,00 2267783.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz zmniejszenie ·4771.00 ·4771.00 ·4771.00 0.00 ·4771,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85156 świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2263012.00 2263012.00 2263012.00 0,00 2263012.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 7371131,00 7371131,00 7219102,00 4270724,30 2948377,70 0,00 152029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -4771,00 -4771,00 -4771,00 0,00 -4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7366360,00 7366360,00 7214331,00 4270724,30 2943606,70 0,00 152029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


